ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Nậm Pồ, ngày        tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm đối với tập thể, cá nhân có liên quan khuyết điểm, vi phạm theo

Kết luận số 385/KL-TTr ngày 09/9/2020 của Thanh tra tỉnh Điện Biên về công tác

quản lý, sử dụng ngân sách trên địa bàn huyện Nậm Pồ

Kính gửi: .......................................................................................

          .......................................................................................

Thực hiện Kết luận số 385/KL-TTr ngày 09/9/2020 của Thanh tra tỉnh

Điện Biên về công tác quản lý, sử dụng ngân sách trên địa bàn huyện Nậm Pồ,

Ủy ban nhân dân huyện mời dự họp kiểm điểm như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 15 giờ 00 phút ngày 05/10/2020 (chiều thứ 3).

- Địa điểm: Tại phòng họp Ủy ban nhân dân huyện.

2. Thành phần mời:

 - Thành phần tham dự và bỏ phiếu tại cuộc họp kiểm điểm: Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân huyện; Trưởng phòng và công chức tham mưu công tác cán bộ, công

chức, viên chức Phòng Nội vụ; Lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra, Văn phòng

HĐND và UBND huyện (ngoài thành phần kiểm điểm).

- Mời dự họp kiểm điểm đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy

ban Kiểm tra Huyện ủy;

3. Thành phần kiểm điểm

 - Thủ trưởng và Kế toán (đảm nhận vị trí công tác trong giai đoạn thanh

tra 2016-2019) các cơ quan, đơn vị có liên quan khuyết điểm, vi phạm theo Kết

luận số 385/KL-TTr của Thanh tra tỉnh Điện Biên gồm: Văn phòng HĐND và

UBND, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông

tin; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp, Ban quản lý dự án các công trình.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự cuộc họp đúng thời gian, địa điểm,

thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-05T08:37:26+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-05T08:50:26+0700

		2020-10-05T08:50:47+0700

		2020-10-05T08:51:01+0700